化学化工学院 2019 级本硕连培生选拔结果公示

根据《西南石油大学本硕连培管理办法（暂行）》（西南石大教〔2016〕151

号）、《关于在 2019 级部分本科专业（类）学生中开展本硕连培生选拔和培养

工作的通知》（教务字〔2019〕150 号）、《化学化工学院 2019 级本硕连培生

选拔方案》等相关文件精神，本着“公平、公正、公开”，“择优录取，宁缺毋

滥”的指导思想，经学生自主申请、化学化工学院资格审查、本硕连培生选拔面

试小组专家面试，下表中的 6 位同学入选化学化工学院本硕连培，现将结果予以

公示：

入选化学化工学院本硕连培学生名单

序号 姓名 学号 专业 面试成绩

1 赵雯雯 201931042204 化学工程与工艺 94.8

2 杨景景 201931042412 化学工程与工艺 93.8

3 蒋上莉 201931041112 应用化学 92.3

4 周任 201931041213 应用化学 91.8

5 王纳祥 201931041303 应用化学 91.8

6 任锦添 201931041413 应用化学 95.8

公示时间：2020 年 1 月 3 日～2020 年 1 月 6 日

师生如对选拔结果有异议，请于 2020 年